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Provincia Espaillat, R. D,

RNC:4304146$.1
TEL: (809) 331 --2268

INVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS DE lJ§ JUNTA DISTRITAL AL MES DE ABRIT 2025

CANTIDAD DESCRIPCION

ACTIVOS DE tA RECEPCION

2,143.0020 SILLAS PLASTICA

1,263.002 MESAS CUADRADAS PLASTICA DE 4 Y 6 SILLAS

4,061.o01. JUEGO DE MUEBLES DE 4 SILLAS EN HIERRO Y MESTTA DE CRISTAL TROTA)
2,549.00SILLAS CORREDIZA1

812,00t ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS
632.002 l TELEFONO DE CABLE Y 1 INALAMBRICO

0.001 FOTO DEL PRIMER SINDICO DE LA JUNTA
499.00L ABANICO UNIVERSAL US -1800

4,512.00TELEVISOR TCL MODELO L-2882520t
1,985.001 JUEGO DE MUEBLES DUBAN S.3 S-2 F.F

180.00t MESAS EN CRISTAL DE CENTRO BLANCA
180.00I MURAL EN MADERA
451.00L CUADRO PEQ. IMAGEN MONUMENTO DE SANTIAGO

0.00DISTRITAL CLUDEL RECREAI MOCATIVOR LAA NTAJUECONOCIMIENTO1

3,5L9.00ARBOL DE NAVIDAD1
180.00RELOJ DE PARED1.

1,805.001 PUERTA BLANCA POLIMETAL
L,354.001 FOTOCOPIADORA MARCA SHARP -AL- 1631

26,125.00

ACTIVOS DE TESORERIA
1,805.001 ESCRITORIO DE METAL GRIS DE 54 PULGADAS 1 GAVETA DE 28X60 SIN LLAVE

1,260.002 WEB XTRIKEME CON MICROFONOS PARA LAS COMPUTADORA
23,796.44SILLAS CORREDIZA COLOR NEGRO 160054

600.00ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS
632.00

3. ESCRITORIO ESTANTE PARA COMPUTADORA
451.001 ESCRITORIO DE FORMICA PEQ, DE l GAVETAS

1,805.00IVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS MASTERt
L7,t2L.0AARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS GMS1

180.00DE TELA Y METAL2
361.00SILLAS CORREDIZA COLOR NEGRO1

15,662.003 MAQUINA SUMADORA SHARP .EL.26309III

180.00
2 CALCULADORA PEQUEÑA

27,O75.O0COMPUTADORA DELL Y LG CON CPU Y UPSz
33,110.00IMPRESORA CANON2

2,527.001 IMPRESORA BROTHER
10,931.501 EPSON LX.350

1,805.001 LLO GOMIG RAFO TESORER IA SIN D. PTE.SALA SEC. PAGADO Y CANCELADO

1,354,00MAQU INA DE ESCRIBIR OLIVERTfi 98 . NO. 185

451.00ABANICO UNIVERSAL U5 .18001

1,353.00MODULAR DE 2 GAVETAS COLOR HAYA Y VERDE1

180,00PIZARRA MAGICA 24X36 DE METALt
I,L22.AAAtRE ACOI{DICIONADO (FRIGIDAIRE} M/ FASE 18C 2 AG PULGADAL

1,,467.40PIZARRA DE COflCHO T-39513 36X48t
125,367.507

I

I

(1 inservible)



ACTIVOS DE SINDICATURA

8,560.001 ARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS 6MS

8,1,22.009 5 BANDERA NACIONAL Y 4 CON LO DE LA JUNTA DISTRITAL

3,610.001 MOTOCICLETA MARCA SHINERAY- XY 110.5ñ0 2OO7 COLOR ROJO

180.00L CASCO PROTECTOR MIYASUKA

451.001 ABANICO UNIVERSAL US -1800

7,220.44L AIRE ACONDICIONADO (FRIGIDAIRE) M/ FASE 12C 2 AG PULGADA

23,500.001 AIRE ACONDICIONADO DE 1.2,OOO BTU

75,000,00MOTOR TAURO SUPER CUB 110 PARA AYUNTAMIENTO1

270,000.007 TRIMOTO LONCIN PARA RECOLECCION BASURA Y LIMPIEZA DE CALLES

3,000,000.001 SOTAR DE 529.08 MTRS

4,061..001 ESCRITORIO COLOR HAYA

1,805.002 SILLA NEGRA

5,415.00L SILLON COLOR VERDE

3,610.00PEDESTAL DE BANDERAt
7,165,723.OO1 CAMION COMPACTADOR PEQ MAZDA T1TAN AÑO 2014 COLOR BLANCO

1,1_44,82L.001 CAMION COMPACTADOR AÑO 2OO5 COLOR VERDE HINO DUTRO

539,456.00MEJORAS Y/O ADICIONES EN EQUIPOS DE TRANSPORTE

15,214.001 BOCINA DE AUDIO CON MICROFONO

12,500,00COMPUTADORA CON CPU DELL Y ACCESORIOS

5,289,248.00

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATAC1ONES

17,250.44COMPUTADORA CON CPU DELL Y ACCESORIOS

825.00MEMORIA USB
18,075.CIo

ACTIVOS DE SECRETARIO

23,s00.00A¡RE ACONDICIONADO DE 12,OOO BTUt
180.00SILLA NEGRA1

4,512.001 MONITOR CPU Y UPS
180.001 MESA PLEGADIZA

28,372.O0

ACTIVOS DE LA COCINA
2,707.44L DE GAS 1OO LBS

1,805.00ESTUFA DE 6 HORNILLAS MABE EM.75991
4,5L2.04WIRLPOOL DE 2 PUERTAL

9,024.00

ACTIVOS DE ALMACEN
7,747.40t INVERSOR PROTRASE DE
3,610.004 BATERIA
1,80s.00BOMBA FUMIGADORA MATABI SUPER 16 LTRS Y 1 YACO DE 16 LTRS2
4,512.00L MAqUtNA CHAPIADORA DE HIERBA

212,834.00BARRICA PLASTICA COLOR AZUL
9,025.00RODILLO PEQUE7
2,748.00SIERRA BLACK Y DECKERt
1,805.00

L CORTADORA DE ASFALTO sTrHrrssloAV ELECT

IJ



DEPARTAMENTO DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION
l LAPTOP 15,200.00

15,200.00

rQTAL GENERALINVEÑTARIO DE CONSUMO 6,703,970.5
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Provineia Espaillat, R. Do

RNC:430-01463-l
TEL: (809) s37 -2268

INVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS DE LA JUNTA DISTRITAL AL ME§ DE JUNIO 2025

CANTIDAD DESCRIPC¡ON
A(TIVO§ DE tA RECEP{IOIU

20 SILLAS PLASTICA 2,143.00
2 MESAS CUADRADAS PLASTICA DE 4 Y 6 SILLAS L,263-AO
1 JUEGO DE MUEBLES DE 4 SILLAS EN HIERRO Y ME§ITA DE CRISTAL {RorA) 4,061.00
L SILLAS CORREDTZA 2,549.00
1 ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS 81,2.00
2 l TELEFONO DE CABLE Y 1 INALAMBRICO 632.00
I FOTO DEL PRiMER SINDICO DE LA JUNTA 0.ú0
L ABANICO UNIVERSAL US -1.800 499.00
1 TELEVISOR TCL MODELO L-2882520 4,512.00
1 JUEGO DE MUEBLES DUBAN S.3 S_2 F.F 1,985.00
L MESAS EN CRISTAL DE CENTRO BLANCA 180.00
i MURAL EN MADERA L80.00
t CUADRO PEQ. IMAGEN MONUMENTO DE SANTIAGO 451.00
1 RECONOCIMIENTO A LA JUNTA DTSTRITAL DEL CLUB RECREATIVO MOCA 0.00
1 ARBOL DE NAVIDAD 3,519.00
L RELO] DE PARED 180.00
i PUERTA BLANCA POLIMETAL 1,805.00
1 FOTOCOPIADORA MARCA SHARP .AL- 1631. L,354.00

26,125.00
ACTIVOS DE Tñ§ORER¡A

1. ESCRITORIO DE METAL GRIS DE 54 PGDAS l GAVETA 28X60 SIN LLAVE 1,805.00
z CAMARA WEB XTRIKEME CON MICROFONOS PARA LAS COMPUTADORA 1,260.00
4 SILLAS CORREDIZA COLOR NEGRO 16005 23,796.A0

ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS 600.00
1 ESCRITORIO ESTANTE PARA COMPUTADORA 632.00
4¡ rcñnlT^nl^ ñr r^nnal-^ ñrn ñ- a -^\rrtAaLJL|rrrvl\rv uL I vt\tytrLñ I L'\¿, LiC. L L:¡É{vCiriJ

1 ARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS MASTER 1,805.00
L ARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS GMS 17,121,.00
2 SILLA DE TELA Y METAL 180.00
1 SILLAS CORREDIZA COLOR NEGRO 361.00
1 l,iAQUl¡,¡A SUMADCRA SHAñP -EL-263ü9llt {1 inservible} L5,662.00
2 CALCULADORA PEQUEÑA 180.00
2 COMPUTADORA DELL Y LG CON CPU Y UPS 27,075.00
2 IMPRESORA CANON 33,110.00
1 IMPRESORA BROTHER 2,527.00
¡ ¡t ahhraAñ i rnaArl

r fvr r nE J(rlñ,-t E rJ\Jl\ L -5f,u a^ n14 FArur:7JL,JU
1 LLO GOMIGRAFO TESOR. SIND, PTE.SALA SEC.PAGADO Y CANCELADO 1,805.00
5 MAQU'NA DE ESCRIBIR OLIVERTTY 98. NO. 1.8 i.,354.00
1 BANICO UNIVERSAL US .1800 451.ü0
1 ARCHIVO MODULAR DE 2 GAVETA§ COLOR HAYA Y VERBE 1.,353.00

I



1 PIZARRA MAGICA 24 X 36 DE METAL 180.00
1 A!3E A.COND|CIONADO (FRIGtDAlREi M/ FASE 18C 2 AG PULGADA 8,122.00
1 PIZARRA DE CORCHO T-39613 36X48 1,467.fiA
1 125,357.5§

ACTIVOS n§ S|'U§|CATURA

1 ARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS GMS 8,56G-ffi
9 5 BANDERA NACIONAL Y 4 CON LO DE LA JUNTA DISTRITAL 8,122.ffi
1 MOTOCICLETA MARCA SHINERAY- XY 110-5ñ0 2OO7 COLOR ROJO 3,ñl*.ffi
L CASCO PROTECTOR M IYASU KA 1§8-ffi
t ABANICO UNIVERSAL US -1.800 451.00
1 AiRE ACONDTCIONADO (FBIGIDAIRE) Ml FASE LZC2 AG PULGADA 7,220.00
1 AiRE ÁCüi\iDiCIONADO DE 12,000 BTU 23,500.ú0
1 MOTOR TAURO SUPER CUB 1.10 PARA AYUNTAMIENTO 75,000.00
1. TRIMOTO LONCIN PARA RECOLECCION BASURA Y LIMPIEZA DE CALLES 270,000.00

L SOLAR DE 529.08 MTRS 3,000,000.00

1 ESCRITOR.IO COLOR HAYA 4,061.00

2 SILLA NEGRA L,805.00

L SILLON COLOR VERDE 5,4L5.00

1, PEDESTAL DE BANDERA 3,610.00

L CAMION COMPACTADOR PEQ MAZDATITAN AÑO 2014 COLOR BLANCO 1,165,773.AO

1, CAMION COMPACTADOR AÑO 2OO5 COLOR VERDE HINO DUTRO 1,744,92L.0A

MEJORAS Y/O ADICIONES EN EQUIPOS DE TRANSPORTE 539,456.00

L BOCINA DE AUDIO CON MICROFONO L5,2L4.AO

COMPUTADORA CON CPU DELL Y ACCESORIOS 12,500.00

6,289,?49.O0

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

COMPUTADORA CON CPU DELL Y ACCESORIOS 17,250.44
MEMORIA USB 825.00

18,075.00

ACTIVÜ§ DE SECRET.&RIO

1 AIRE ACONDICIONADO DE 12,OOO BTU 23,500.00
7 SILLA NEGRA 180.00
1 MONITOR CPU Y UPS 4,51-2.AA

1 MESA PLEGADIZA 180.00

28,?7Z.AA

ACTII'OS DE LA COCII{A
1" TANQUE DE GAS 1OO LBS 2,707.O4

1 ESTUFA DE 6 HORNILLAS MABE EM-7599 1,805.00
1 NEVERA WIRLPOOL DE 2 PUERTA 4,5L2.00

9,A24.00
ACTIVO§ DE AtftTlACE§I

1 INVERSOR PROTRASE DE 3,6KW13624 2,707.44
4 BATERIA 3,610.00
2 BOMBA (IFUMIGADORA MATABT SUPER AGRO/ 16 LTRS y l" YACO DE 16 LTRS L,805.00
1 MAQUINA CHAPIADORA DE HIERBA 4,5L2.0A

SARR¡CA PLASTICA COLOR AZUL 212,934.00
7 RSDILLO PEQUEÑO 9,025.00



2,708.001 SIERRA BLACK Y DECKER

1,805.00L CORTADORA DE ASFALTO STIH/TSs1OAV ELECT

239,005.00

DEPARTAMENTO DT LIBRÉ ACCESO A LA INFORMACION

1- L,APTOP 15,200.00

15,200.00

6,703,97O.5TOTAL GEIüERAL rNVlNlrARlO DE CONSUMCI
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fu9*a*9fi,*s*¿-ffi*
Proüncia Espaillat R. D,

RNC:430-01463-1
TEL: (8(X)) 337 -2268#ffiw

INVENTARIO DE ACTIVOS FIJO§ DE I-AJUNTA DISTRITALAL MES DE MAYO 2025

METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS GMS 1)1

CANTIDAD UE,)LKIl,LIUN
ACTIVOS DE LA RECEPCIOI\¡

20 SILLAS PLASTICA 2,143.00
2 MESAS CUADRADAS PLASTICA DE 4 Y 5 SILLAS 1.,263.OO

L JUEGO DE MUEBLES DE 4 STLLAS EN HTERRO y MESTTA DE CRTSTAL (ROTA) 4,061.00
1 SILLAS CORREDIZA 2,549.OO

1 ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS 812.00
2 l TELEFONO DE CABLE Y 1 INALAMBRICO 632.00
1 FOTO DEL PRIMER SINDICO DE LA JUNTA 0,00
1 ABANICO UNIVERSAL US -1800 49S.00

L TELEVISOR TCL MODELO L-2882520 4,572.00
1 JUEGO DE MUEBLES DUBAN S-3 S.2 F.F 1,985.00

L MESAS EN CRISTAL DE CENTRO BLANCA 180.00
7 MURAL EN MADERA 1_80.00

I LUAlli{ü ¡"tt¿. tMAtrrN turúNur\rrNlü tfr 5Af1¡ltA(3u 431.{rü

L RECONOCIMIENTO A LA JUNTA DISTRITAL DEL CLUB fiECREATIVO MOCA 0.00
ARBOL DE NAVIDAD 3,519.00

1 RELOI DE PARED L80.00

1 PUERTA BLANCA POLIMETAL 1.805.00
1 FOTOCOPIADORA MARCA SHARP -AL- 1631 1,354.00

26,L25.O0
ACTIVO§ DE TE§OREftIA

1 ESCRITORIO DE METAL GR¡S DE 54 PGDAS 1 GAVETA 28X60 SIN LLAVE 1,805.00
2 CAMARA WEB XTRIKEME CON MICROFONOS PARA LAS COMPUTADORA 1,260.00
4 SILLAS CORREDIZA COLOR NEGRO ].6005 23,795.00

ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS 600.00

1- ESCRITORIO ESTANTE PARA COMPUTADORA 532.00

L ESCRITORIO DE FORMICA PEQ. DE l GAVETAS 451.00

1

DE4

2 SILI-A DE TELA Y METAL 180.00

! SILLAS CORREDIZA COLOR NEGRO 361.00

3 MAQUINA SUMADORA SHARP -EL-26309111 (L inservible) L5,662.00

2 CALCULADORA PEQUEÑA 180.00

¿ C'SIvIPUTÁDORÁ ffiLL Y LG COiv Cf Li Y iiPS -l tvr J.9W

2 IMPRESORA CANON 33,110.00

1" IMPRESORA BROTHER 2,527.00

1 IMPRESORA EPSON IX-350 10,931.50

t SELLO GOM¡GRAFO TESOR. SIND, PTE.SALA SEC.PAGADO Y CANCELADO 1,805.00

5 MAQUINA DE ESCRIBIR OLIVERTry 98 . NO. 18 L,354.00

L ABANICO UNiVERSAL LJS -18ÜÜ 451.úü

1 ARCHIVO MODULAR DE 2 GAVETAS COLOR HAYA Y VERDE 1,353.00

1 PIZARRA MAGICA 24X36 DE METAL 180.00

1 AIRE ACONDICIONADO {FRIGIDAIRE} M/ FASE 18C 2 AG PULGADA 8,122.00

1 PIZARRA DE CORCHO I-39673 36X48 1.467.úO

1 125,367.50

L

1,805.00

I



ACTIVSS DE SINBICATIJBA

1 ARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS GMS 8,560.00

9 5 BANDERA NACIONAL Y 4 CON LO DE LA JUNTA DISTRITAL 8,L22^00

L MOTOCICLETA MARCA SHINERAY- XY 110-5ñO 2OO7 COLOR RO]CI 3,610.00

1 CASCO PROTECTOR MIYASUKA 180.00

451.001 ABANICO UNIVERSAL US -1800

1
a ArRr ACOI{DTCíCIiADO {F,RIGtDAtRE} M/ rASE 12C 2 AG PULGAüA t-I t ,¿¿v,vv

1 AIRE ACONDICIONADO DE 12,OOO BTU 23,500.00

1 MOTOR TAURO SUPER CUB 11.0 PARA AYUNTAMIENTO 75,000.00

270,000.001 TRIMOTO LONCIN PARA RECCILECCION BASURA Y LIMPIEZA DE CALLES

1 SOLAR DE 529.08 MTRS 3,r)0ú,00ü.00

1_ ESCRITORIO COLOR HAYA 4,061.00

z SILLA NEGRA 1,805.00

5,415.0041 SILLON COLOR VERDE

_irú | r,-iJU4
.¡

ñFñFaÍ^l ñr n^f,¡^rn^r!tLl1: 1! ¡{L ryt DAlluLn,{

7,L65,723.O41 CAMION COMPACTADOR PEQ MAZDATITAN AÑO 2014 COLOR BLANCO

L,144,821.401_ CAMION COMPACTADOR AÑO 2OO5 COLOR VERDE HINO DUTRO

539,456.00MT]ORAS YIO ADICIONES EN EQUIPOS DE TRANSPORTE

15,214.001 BOCINA DT AUDIO CON MICROFONO

12,5üO.ü0CGMFUTADORA COI.¡ CPU DILL Y ACCESOftIOS

6,289,248.00

DEPARTAI\4ENTO üE CCIMPRAS Y COT.JTRATACIONES

17,250.0üCOMPUTADORA CON CPU DELL Y ACCESORIOS

825.00MEMORIA USB

18,075.00

AETIVS§ B§ S§CñETARIO

23,500.001 AIRE ACONDICIONADO DE 12,OOO BTU

180.00SILLA NEGRAL

4,5I2.O0MONITOR CPU Y UPS1

180.001 MESA PLEGADIZA

28,372.04

ACTIVO5 DE LA CSEINA
2,7A7.441 TANQUE DE GAS 1OO LBS

1,805.001 ESTUFA DE 6 HORNILLAS MABE EM-7599
4,572.4ü1_ NEVERA WIRLPOOL DE 2 PUERTA

9,024.00

ACTI}.IOs CIE ALMACEru

2,707.O4INVERSOR PROTRASE DE 3,6KW/36247

3,610.004 BATERIA
1,805.002 FUMIGADORA MATABI SUPER AGROI 15 LTRS Y 1 YACO DE 16 LTRSBOMBA {1
4,512.00t MAQUINA CHAPIADORA DE HIERBA

2't2,834.04BARRICA PLASTICA COLOR AZUL

9,025.001 RoDrLLo preurño
2,708.001 SIERRA BLACK Y DECKER

-LrOUf .tJu1 L(Jñ I AL.'UNf{ iÜAV ELE'iDt Á51ÁLTü 5i¡iiii55



DEPARTAMENTO DE LIBñE ACCESÜ A LA INFOñMACION

l LAPTOP 15,200.00

15,200.00

TOTAL GENERAL II\IVENTARIO DE CONSUMO/ 6,703,97A.5
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